Территориальная избирательная комиссия города Скопина Рязанской области _______________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

Решение

07.02.2024 года                                                                              № 37/2

Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации, руководствуясь пунктом 3 статьи 54Федерального закона от 10января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 26января 2024 года № 87/1137-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний», территориальная избирательная комиссия города Скопина Рязанской области РЕШИЛА:
1. Установить время безвозмездного предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями – не более двух часов.
	2. Помещения  для  проведения  агитационных публичных мероприятий  в форме собраний безвозмездно предоставляются собственниками, владельцами помещений по заявке зарегистрированного кандидата на время,  установленное территориальной избирательной комиссией города Скопина Рязанской области, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Скопина  Рязанской области.

Председатель ТИК города Скопина                                          Р.В.Колядина

 Секретарь ТИК города Скопина                                             О.В.Ермакова